ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

02.06.2020  296 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.06.2020    №  296
поселок Ибреси

          О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 21.08.2018 №452 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестицонных контрактов  Ибресинским районом Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 21.08.2018 № 452 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестиционных контрактов Ибресинским районом Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. В составе Совета по оценке возможности  заключения специальных инвестиционных контрактов (Приложение N 3), утвержденным указанным постановлением:
вывести Гаврилова Валерия Феофановича и ввести:

[bookmark: _GoBack]
Чернову Надежду
Александровну

начальника отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики (заместителя председателя комиссии)

изложить наименование должностей Ермошкина Михаила Пантелеймоновича и  Зиновьевой Олимпиады Вячеславовны  в следующей редакции:

	Ермошкин Михаил
Пантелеймонович

Зиновьева Олимпиада
Вячеславовна
	заместитель главы администрации района - начальника отдела сельского хозяйства (председатель комиссии)

начальник финансового отдела администрации Ибресинского района Чувашской Республики

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                           С.В. Горбунов

Филиппова Татьяна Ивановна